
UDĚLEJTE TO 
PO SVÉM!

(30.8. 2023 - 10.10. 2023)SPONZORSKÝ PROGRAM

ZÍSKEJTE HODNOTNÉ DÁRKY!

Pozvěte přátele a známé do Oriflame během kampaně 13 
nebo 14 a získejte produkty Tefal Ingenio ZDARMA!



Sada hrnců | 4 díly 
3 hrnce + 1 odnímatelná rukojeť 

Průměr: 16/18/20 cm 
Objem: 1,5 l, 2 l, 2,5 l 

Nerezová ocel, nepřilnavý povrch Titanium Pro 
Vhodné pro všechny typy varných desek 

Vhodné do myčky (kromě rukojeti)

Sada pánví | 3 díly 
2 pánve + 1 odnímatelná rukojeť 

Průměr: 24 cm a 28 cm 
Nerezová ocel, nepřilnavý povrch Titanium Pro 

Vhodné pro všechny typy varných desek 
Vhodné do myčky (kromě rukojeti) 

Indikátor teploty Thermo-Signal® mění barvu, když je teplota 
pánve optimální 

INGENIO EMOTION 
Elegantní řada mimořádně 
odolného kuchyňského nádobí  
pro všestranné vaření.
• vyrobeno z nerezavějící oceli
• s nepřilnavým povrchem Titanium 

Pro
• včetně odnímatelné rukojeti Ingenio
• dlouhodobá záruka při intenzivním 

používání
• vhodné do myčky nádobí
• vhodné pro všechny typy varných 

desek

 Standardní  cena:  
1599 Kč 

Standardní  cena:  
1599 Kč

3



3

3

Pozvěte přátele a známé do Oriflame  
a získejte další odměny, když se zapojí  
do 1. kroku programu Úspěšný start.

SPONZORSKÝ PROGRAM

SPOLEČNĚ  
TO JDE LÉPE

 Standardní cena:  
1599 Kč 

Standardní  cena:  
1599 Kč

K13

K14

ÚS
 1

ÚS
 1

Dárky obdržíte vždy automaticky s objednávkou v následující kampani. Pro získání dárku je potřeba, abyste měli osobní objednávku  
za 50 BO v kampani, ve které se nováček zapojí do 1. kroku programu Úspěšný start.

Za 3 nové brand partnery v 1. kroku 
programu Úspěšný start v K13 získáte 
Sadu hrnců Tefal Ingenio ZDARMA!

Nabídka se násobí. Za 6 nových brand 
partnerů získáte 2 sady hrnců Tefal 
Ingenio ZDARMA!

Za 3 nové brand partnery v 1. kroku 
programu Úspěšný start v K14 získáte 
Sadu pánví Tefal Ingenio ZDARMA!

Nabídka se násobí. Za 6 nových brand partnerů získáte 2 sady 
pánví Tefal Ingenio ZDARMA!



10 €

10 €10 €

...

Získejte sponzorský bonus!

300 Kč

150 Kč

5x

KATALOG

NA 

NADCHÁZEJÍCÍ

OBDOBÍ

ÚS

ÚSÚS

Za 1 nového brand
partnera, kterého
provedete 1. krokem
programu Úspěšný
start, získáte
5 ks KATALOGŮ
ZDARMA

Za 2 nové brand
partnery, které
provedete 1. krokem
programu Úspěšný
start, získáte 300 Kč

Při registraci 2 a více nováčků nezískáte katalogy, pouze finanční odměnu.
Odměny získáte vždy v následujícím katalogu po splnění podmínek kvalifikace.
Pro získání bonusu je potřeba, aby měl sponzor osobní objednávku za 100 BO.

ÚS

1x

ÚS2x

Za každého dalšího
nového brand
partnera, kterého
provedete 1. krokem
programu Úspěšný
start, získáte 150 Kč



Kompletní podmínky 
kampaně najdete  
na www.oriflame.cz.

www.oriflame.cz 
facebook.com/oriflamecr 
instagram.com/oriflamecz 
youtube.com/oriflamecr

ORIFLAME BYL STVOŘEN PRO VÁS!
Tajnou ingrediencí Oriflame jsou lidé. Jsme globální komunita krásy s kořeny ve Švédsku.  

Plnění snů s námi je zábavné, jednoduché a obohacující. 
Stačí se k nám připojit a přesvědčit se o tom.

Klikněte sem a nakupujte 
z eKatalogu

PODNIKATELSKÝ DUCH 
Využijte příležitosti být svým vlastním šéfem  
a rozhodujte o tom, jak a kdy budete pracovat.

PŘÍRODA A VĚDA 
Oriflame rozumí přírodě a naplno využívá ověřené  
a účinné přírodní a bio ingredience ve váš prospěch. 
Oriflame spojuje to nejlepší z přírody s nejnovějšími 
vědeckými poznatky a patentovanými technologiemi. 
Výsledkem jsou vysoce kvalitní a bezpečné produkty, 
které vám přinášejí krásu, zdraví a osobitý styl.

JAKÉ JSOU VÝHODY REGISTRACE?
• sleva 23 % na všechny produkty, i ty, které jsou 

aktuálně v akci
• online objednávání z pohodlí domova
• zajímavé nabídky na celý sortiment Oriflame
• zasílání katalogů a emailů s exkluzivními online 

nabídkami
• informace o novinkách a velké možnosti vzdělávání 

a osobního růstu
• tipy pro péči o pleť, líčení a zdravý životní styl
• možnost rozjet své vlastní podnikání

EXKLUZIVNÍ ODMĚNY
Získejte vysoce kvalitní produkty nabízené výhradně 
brand partnerům Oriflame.


